
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84027001J

2. Data e Regjistrimit 27/04/2018
3. Emri i Subjektit GIANO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, City 
Center, Kati II, Nr.3. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetësimin, tregtimin, ndërtimin, blerjen, menaxhimin 

dhe shitjen e pasurive të paluajtshme, terrenet, ndertesat 
civile të çdo lloji, ndërtesat dhe objektet industriale dhe 
tregtare, komplekset e banimit, sportive dhe çdo pjese tjetër 
të aktivitetit ndërtimor në përgjithësi, duke qenë në gjendje 
ta kryejë këtë veprimtari, qoftë per nevojat e veta apo për 
llogari të të tretëve, ose duke ia besuar ekzekutimin material 
të punimeve tërësisht ose pjesërisht kompanive të tjera;  -
Ndërmjetësimin, marketingun, ndërtimin, blerjen, 
menaxhimin, prodhimin, shpërndarjen dhe shitjen e energjisë 
elektrike të prodhuar nga burimet e rinovueshme dhe 
konvencionale sipas normave ne fuqi te ligjit dhe enteve 
regullatore ; -Aktivitete te telekomunikacionit në përgjithësi, 
televizion, telematike dhe multimediale; menaxhimin dhe 
organizimin e agjencive reklamuese dhe të shërbimeve 
koncesionare të publicitetit për manifestime publike dhe 
private;  -Organizimi dhe menaxhimi per qellime te vet 
subjektit ose per porosi të palëve të treta të aktiviteteve të 
formimit profesional, të vetëfinancuara dhe / ose të 
financuara nga organet publike ose private. -Ofrimin e 
shërbimeve teknike, kontabel dhe administrative për 
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kompanitë e ndërtimit dhe te ngjashme,  - shitjen me 
shumicë dhe pakicë të produkteve që lidhen me aktivitetet e 
mësipërme, aksesorët e tyre dhe produktet te ngjashme. -
tregti dhe qiradhenie e automjeteve, motomjeteve, mjeteve 
lundruese , të reja dhe të përdorura, pajisje për kampim, te 
nautikes dhe te kohes se lirë në pergjithesi; kryerjen e 
praktikave automobilistike, shërbimet e mirëmbajtjes, 
riparimit dhe asistencës se makinave, motocikletave dhe 
mjeteve lundruese; rishikimin mekanik të mjeteve të 
transportit;  -shitjen e aparateve, radiove, televizionit, të 
prodhuar nga telefonia mobile dhe fikse me shërbimet 
relative; përfaqësimi në Shqiperi dhe jashtë saj të kompanive 
që operojnë në sektorët e sipërpërmendur;  -veprimtarinë e 
import-eksportit të të gjitha produkteve të përmendura më 
lart. - Kompania mund të kryejnë të gjitha aktivitetet 
plotësuese dhe te lidhur me sa me lart permendur, ajo mund 
të përmbushë të gjitha operacionet komerciale, industriale, të 
letrave me vlerë të dhe pasurive të patundshme, importit dhe 
eksportit, financiare dhe dhënien me qira, marrë me qera apo 
të menaxhimit, mundet te marre kredi të zakonshme apo 
kredi me ose pa grante, sipas normativave te Bashkimit 
Evropian, të marrë interesa, aksionet apo aksionet në 
kompani të tjera, firmat, shoqatat apo kompani, që ka 
qëllime të ngjashme, apo të lidhura; ajo mund të sigurojë 
kredi, garanci për hua dhe garanci reale personale ose në 
favor të palëve të treta dhe në përgjithësi mund të kryejnë të 
gjitha operacionet dhe aktivitetet e nevojshme ose të 
dobishme për të arritur qëllimin e shoqerise dhe  të 
përmbushe të gjitha operacionet financiare me qëllim 
realizimin e objektit kryesor te aktivitetit, të shfrytëzoj çdo 
lehtësim, taksë, kontribut dhe çdo lloj tjetër, të parashikuar 
nga legjislacioni aktual ose i ardhshëm. Për arritjen e 
qëllimeve të lartpërmendura, shoqëria mund të kryejë të 
gjitha veprimet e kërkuara, me gjykimin e vetëm të organit 
administrativ për zbatimin e objektit të shoqerise.  
Corradino Di Simone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2018                Deri: 26/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CorradinoDi Simone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EmilioDi Grazia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GIANO
Telefon: 00393339922802  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-759121-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418578E1-978A-40B4-A2AB-EC7AB56B583A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5214986E-EFAD-443A-83FA-F996F7B8C887

